vencedora desta licitação, sendo adjudicado o respectivo objeto, o Consórcio POINTER/EDS,
formado pelas empresas O3S CONSULTORIA E TEC. DA INFORMAÇÃO LTDA. - CNPJ
31.060.985/0001-74 e EXTREME DIGITAL CONSULTORIA E REPRESENTAÇÕES LTDA. - CNPJ
14.139.773/0001-68, com o menor valor total registrado de R$ 6.817.467,96 (seis milhões,
oitocentos e dezessete mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e noventa e seis
centavos).

WALLACE GOMES DE SOUZA
Pregoeiro

FUNDAÇÃO ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
EDITAL Nº 69, DE 5 DE MARÇO DE 2026

CONCURSO PÚBLICO NACIONAL UNIFICADO 2 DO GOVERNO FEDERAL PARA O
PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE BANCO DE CANDIDATOS APROVADOS